Nº 074388230011047, datada de 20/02/2017, Firmado com a Fiduciante DAISY TERESINHA GUERRA, CI nº 1.903.013-0-PR e CPF/
MF nº 465.883.109-00, residente e domiciliada em Curitiba/PR, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo 
igual ou superior a R$ 210.471,10 (Duzentos e dez mil, quatrocentos e setenta e um reais e dez centavos - atualizado conforme 
disposições contratuais), o imóvel constituído por “Apartamento n° 304, localizado no 3° andar do Edifício Veneza, situado na rua 
Morretes n° 10, com área privativa de 34,97m², Curitiba/PR, melhor descrito na matrícula nº 21.771 do Registro de Imóveis 5ª

[...]

63-031-019.009-9. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no 
estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO 
LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 133.338,23 (Cento e trinta e três mil, trezentos e trinta 
e oito reais e vinte e três centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório do 
Leiloeiro. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.sold.com.br, encaminhar a